SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL
MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

UNIVERSIDADE FEDERAL DE SERGIPE
PRÓ REITORIA DE PLANEJAMENTO

PORTARIA Nº 23 de 24 de Maio de 2021

                     Designa Fiscal de Contrato

O PRÓ-REITOR DE PLANEJAMENTO DA UNIVERSIDADE FEDERAL DE SERGIPE, no uso de suas atribuições legais e considerando o que consta nos autos

do Processo nº 23113.023105/2020-32;

R E S O L V E:

Art. 1º - Designar o o Técnico em Audiovisual, Nível de Classificação D, Nível de Capacitação 4, Padrão de Vencimento 05, ROMARIO CARLOS VIEIRA DA

SILVA, matrícula SIAPE nº 2180469, lotado no Departamento de Licenciaturas e Bacharelados da Pró-Reitoria de Graduação - DELIB/PROGRAD,

como FISCAL dos Contratos listados abaixo:

Contrat
o  Contratada  Objeto

002/202
1  Art Multimídia Comércio e Serviços Ltda Me  Aquisição de materiais e equipamentos de áudio

e vídeo
003/202
1  Cléber Nascimento da Rosa Me  Aquisição de materiais e equipamentos de áudio

e vídeo
004/202
1  Denise de Oliveira Lucas  Aquisição de materiais e equipamentos de áudio

e vídeo
005/202
1

ECG Comércio e Atacadista de Informática
e Eletroeletrônica Eireli

Aquisição de materiais e equipamentos de áudio
e vídeo

006/202
1  Irmãos Bohrer Eletro Eletrônica Ltda Me  Aquisição de materiais e equipamentos de áudio

e vídeo
007/202
1  K.M.L.R. Pinheiro Informática Epp  Aquisição de materiais e equipamentos de áudio

e vídeo
008/202
1  Eletra Tecnologia e Informática Ltda  Aquisição de materiais e equipamentos de áudio

e vídeo
009/202
1  Jean Alexandre Wendler de Morais Epp  Aquisição de materiais e equipamentos de áudio

e vídeo
010/202
1  Vídeo Mais Comércio de Áudio e VídeoEireli Me  Aquisição de materiais e equipamentos de áudio

e vídeo
011/202
1  Andrei Santos Silva Me  Aquisição de materiais e equipamentos de áudio

e vídeo
012/202
1  Carvalho Miranda Empreedimentos Eireli  Aquisição de materiais e equipamentos de áudio

e vídeo
013/202 Quality Atacado Eireli Epp  Aquisição de materiais e equipamentos de áudio

1  e vídeo
014/202
1  Pedro G Fernandes Me  Aquisição de materiais e equipamentos de áudio

e vídeo
015/202
1  Tei Tech Eireli Epp  Aquisição de materiais e equipamentos de áudio

e vídeo
016/202
1  Amilton Guimarães e Cia Ltda  Aquisição de materiais e equipamentos de áudio

e vídeo
017/202
1  Prisma Comércio Varejista e Atacadista Eireli Epp  Aquisição de materiais e equipamentos de áudio

e vídeo
018/202
1  Félix Eletrônica e Informática Ltda  Aquisição de materiais e equipamentos de áudio

e vídeo

Art. 2º - Esta Portaria entra em vigor nesta data, devendo ser publicada no Boletim Interno de Serviço desta Universidade.

     PUBLIQUE-SE, DÊ-SE CIÊNCIA E CUMPRA-SE

Prof. Dr. Kleber Fernandes de Oliveira

PRÓ-REITOR DE PLANEJAMENTO

Documento assinado digitalmente conforme MP nº
2.200-2/2001, que institui a Infraestrutura de Chaves
Públicas Brasileira-ICP-Brasil.O documento assinado
pode ser baixado através do endereço eletrônico
https://sipac.ufs.br/public/jsp/boletim_servico/busca_ava
ncada.jsf, através do número e ano da portaria.

		2021-05-24T16:07:07-0300
	KLEBER FERNANDES DE OLIVEIRA:51756439591